



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa klientów Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

„Aktywizacja społeczno-zawodowa klientów Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu”

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieluniu informuje, iż w ramach projektu systemowego pn. „Aktywizacja społeczno-zawodowa klientów Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu” rozpoczęły się pierwsze szkolenia dla beneficjentów projektu. Wszyscy uczestnicy w najbliższym czasie wezmą udział w Treningu umiejętności psychospołecznych i autoprezentacji (będą to zajęcia grupowe z psychologiem) oraz w Warsztatach aktywnego poszukiwania pracy (zajęcia grupowe z doradcą zawodowym).

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Działania podejmowane w ramach projektu realizowane są zgodnie z Priorytetem VII – Promocja Integracji Społecznej i Poddziałaniem 7.1.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Głównym celem projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej klientów pomocy społecznej. Projekt to dla nich szansa na przekwalifikowanie i podwyższenie kwalifikacji zawodowych i tym samym na wzmocnienie ich pozycji na rynku pracy. Cele projektu realizowane są poprzez aktywną pracę socjalną, wsparcie finansowe i uczestnictwo w kursach i szkoleniach.

W tym roku objęliśmy wsparciem 32 osoby (19 kobiet i 13 mężczyzn). W ramach projektu uczestnicy skorzystają także z indywidualnych porad psychologa i doradcy zawodowego oraz wezmą udział w szkoleniu zawodowym i kursie z podstaw obsługi komputera i Internetu.

Biuro projektu:

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Wieluniu – Dom Pracy Socjalnej
Wieluń, ul. Okólna 7, tel. 0-43 886 07 50,
694 258 212, fax. 0-43 843 43 22
e-mail: mgops_wielun@post.pl



Institucja Pośrednicząca 2 Stopnia